
OVANET a.s., se sídlem Ostrava, Přívoz, Hájkova 1100/13, PSČ 702 00, IČ: 258 57 568, DIČ: CZ25857568,                         

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B číslo vložky 2335 (dále jen „OVANET“). 

 
 

1 

 

 

 

Formulář pro oznámení jakéhokoliv porušení nařízení DSA, nebo 

protiprávní činnosti ve vztahu ke službám prostého přenosu dle čl. 4 nařízení 

(EU) 2022/2065 o jednotném trhu digitálních služeb a o změně směrnice 

2000/31/ES (nařízení o digitálních službách DSA) společnosti OVANET a.s. 
_____________________________________________________________________________ 

 
 

Vyplněním tohoto formuláře můžete naší společnosti OVANET a.s. oznámit jakoukoliv protiprávní 

činnost, nebo porušení nařízení DSA v souvislosti s poskytováním služeb prostého přenosu, ve smyslu 

článku 4 nařízení o digitálních službách. U tohoto typu služeb nemůžeme nijak sledovat přenášené 

informace, ovšem máme povinnost jako provozovatel uvedené služby, přijímat oznámení na možné 

porušení nařízení DSA. Máte tedy právo nám oznamovat veškeré skutečnosti, které by mohly naznačovat 

porušení nařízení DSA, nebo protiprávní činnost v souvislosti s poskytováním služeb prostého přenosu 

společností OVANET, ve smyslu článku 4 nařízení o digitálních službách.  V případě podezření na 

spáchání jednoho z trestných činů uvedených v článcích 3 až 7 směrnice 2011/93/EU, není uvedení Vašich 

identifikačních údajů povinné. V případě, že nám poskytnete Vaši e-mailovou adresu, budeme Vám moci 

zaslat potvrzení o obdržení oznámení a informovat Vás o rozhodnutí ohledně Vašeho oznámení, nebo s 

Vámi komunikovat ve věci doplnění či upřesnění takového oznámení. Formulář vyplňte a zašlete na naši 

e-mailovou adresu: ovanet@ovanet.cz. 

 

 
jméno a příjmení, či celý název                                           
právnické osoby, oznamovatele1 

 
e-mailová adresa oznamovatele2                                      
 
označení dotčené služby prostého 
přenosu 
 
 
uvedení skutečností a podkladů, které by mohly  
naznačovat porušení nařízení DSA, nebo protiprávní 
 činnost v souvislosti s poskytováním služeb  
prostého přenosu společností OVANET 
(např. uvedení konkrétní služby, či jejího obsahu 
apod.) 
 
 
 
podrobné vysvětlení důvodů, proč se                                  
domníváte, že dotčené informace  
představují porušení nařízení DSA, nebo protiprávní  
činnost v souvislosti s poskytováním našich služeb 
prostého přenosu  
 
1 kromě případu informací, o nichž se usuzuje, že představují jeden z trestných činů uvedených v článcích 3 až 7 směrnice 2011/93/EU 

2 kromě případu informací, o nichž se usuzuje, že představují jeden z trestných činů uvedených v článcích 3 až 7 směrnice 2011/93/EU 
 

 

Odesláním tohoto vyplněného formuláře na e-mailovou adresu ovanet@ovanet.cz prohlašuji, že se 

v dobré víře domnívám/e, že informace a tvrzení obsažená v tomto oznámení jsou přesné a úplné.  
 
 
 

datum                                                                       

 

 

 

 

 

 

mailto:ovanet@ovanet.cz
mailto:ovanet@ovanet.cz

